EDUAR

/»h)

VEREADOR
NORATO PAUL

APRU VADO
J Por
vi Por Maioria e Votos

CÂ1rA MUNICIPAL DE MISSÃO VELHA
- -

í

REQUERIMENTO N° 1 2022

EXMO. SR. PRESIDENTE, EXCELENTÍSSIMOS SENHORE (A)
VEREADORES (A) DA CÂMARA MUNICIPAL DE MISSÃO VELHA,
ESTA 10 DO CEARA.

EDUARDO HONORATO PAULO, Vereador com assento nesta Casa

Legislativa, na forma Regimental, vem mui respeitosamente ante V.

Exa. depois de ouvido o Plenário, REQUER se digne enviar Oficio

ao " PREFEITO MUNICIPAL COM CÓPIA A SECRETARIA

MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, SOLCITANDO QUE SEJA

FEITO UM CONSERTO NA PAVIMENTAÇÃO DA VILA DO

MATADOURO, A LIMPEZA DO MATO, ISTALAÇÃO DE

COLETORES DE LIXO E A TROCA DE LUMINÁRIAS", para um

melhor posicionamento desse Edil frente aos questionamentos da

sociedade, e para que a plena e justa fiscalização que é mister do

Legislativo seja feita, sendo que é de grande alcance social, e seja feita

a necessária JUSTIÇA.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Missão Velha, Estado do
Ceará - Plenário Vereador Dioclécio Silva Lima, em, 25 de maio de
2022.

Palácio José Correia Lima - Rua Padre Cícero, s/n, Centro
Fone/Fax: (88) 3542-1116 - CEP: 63200-000